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القانون العام

04150278

00094504

06115814

05244904

04782523

01702441

رقم ب.ت.و

صبرية

زهور

حمد

سهير

عفاف

ماجدة

الاسم  

السخيري زروق

كورده عبيد

بوعون

الفراتي البقلوطي

الهمامي المراكشي

المرابط

اللقب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

النتيجة 

المدرسة العليا للعلوم الإقتصادية  والتجارية بتونس

المدرسة العليا للتجارة بتونس

كلية الحقوق والعلوم السياسية بتونس

كلية العلوم القانونية والسياسية والإجتماعية  بتونس

كلية الحقوق بصفاقس

كلية العلوم القانونية والإقتصادية  والتصرف بجندوبة

مؤسسة التعيين  

القائمة النهائية للمنتدبين في رتبة أستاذ محاضر للتعليم العالي
   (عن طريق الأشغال) 

ملاحظة  : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات  والمناظرات الجامعية.
سيتم الإعلان   عن بقية النتائج لاحقا. 

الإدارة  العـامة للتعليم العالي بعنوان دورة سنة 2015 حسب المواد
إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية


