الجهكورتية النونستية

ڡؙؽڵؿۘۼٳؽٚڶڷؾۼڸؽڶڶۼٵڸؽٛ ڡؙٳڸۼؘؿڶڵۼڸؽؙ

الإدارة العامة للتعليم العالي إدارة الإمتحانات و المناظرات الجامعية

القائمة النهائية للمنتدبين في رتبة أستاذ محاضر للتعليم العالي (عن طريق الأشغال) بعنوان دورة سنة 2015 حسب المواد

القانون العام

مؤسسة التعيين	النتيجة	اللقب	الاسم	رقم <u>ب.ت.</u> و
المدرسة العليا للعلوم الإقتصادية والتجارية بتونس	إنتداب	السخيري زروق	صبرية	04150278
المدرسة العليا للتجارة بتونس	إنتداب	كورده عبيد	زهور	00094504
كلية الحقوق والعلوم السياسية بتونس	إنتداب	بو عون	حمد	06115814
كلية العلوم القانونية والسياسية والإجتماعية بتونس	إنتداب	الفراتي البقلوطي	سهير	05244904
كلية الحقوق بصفاقس	إنتداب	الهمامي المراكشي	عفاف	04782523
كلية العلوم القانونية والإقتصادية والتصرف بجندوبة	إنتداب	المرابط	ماجدة	01702441

ملاحظة: يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات والمناظرات الجامعية.

سيتم الإعلان عن بقية النتائج لاحقا.